
Ucklums hembygdsförening 
 

www.hembygd.se/ucklum                              ucklumshembygdsforening@gmail.com             Sida 1 
 

Protokoll: Styrelsemöte 
 
Datum:  2022-07-05 
Tid:  18:00 
Plats:  Hos Marina på Lindö gård 
 
Närvarande på mötet: 
Caj Dahlén 
Catrin Hulebäck 
Christian Ottosson 
Ingegerd Edvardsson 
Kerstin Olsson 
Marie Lundgren 
Marina Ottosson 
 
 
1. Godkännande av dagordning 

Mötet beslutar att lägga till en punkt på dagordningen. 

Beslut: Mötet godkänner dagordningen. 

 

2. Återkoppling midsommarafton 24 juni 

Vädret var soligt och mycket varmt. Det kom många besökare och hembygdsföreningens tält 
var mycket välbesökt. De fem funktionärerna samtalade med många besökare, visade upp 
gamla föremål samt sålde lotter och böcker. Det var positivt att vi fick en ny funktionär som 
hjälpte till under dagen. 

Representant för UFF meddelar på kvällens styrelsemöte att hälften av vinsterna från de 
deltagande föreningarnas försäljning enligt överenskommelse ska tillfalla UFF. 
Hembygdsföreningen har inte erhållit informationen tidigare och har heller ingen vinst att 
dela. Föreningen har inte rättighet att dela vinst med andra aktörer då försäljning och lottpriser 
är böcker eller gåvor som är donerade för hembygdsföreningens fortlevnad. 

 

3: Återkoppling årsmöte 27 juni 

18 medlemmar anslöt till årsmötet i Ucklums hembygdsmuseum. Årsmötet upplevdes positivt 
med ett bra upplägg av dagordningens punkter. Det blev en givande diskussion som skapade 
en positiv och gemensam känsla mellan deltagande medlemmar och styrelse. Styrelsen fick 
direktiv inför det fortsatta arbetet med hembygdsmuseets framtid. 

Efter mötet bjöd föreningen på kaffe och bulle utomhus. 
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4.  Konstituering av styrelsen och beslut om firmatecknare 

Beslut: 
Mötet väljer Ingegerd Edvardsson till sekreterare. 
Mötet väljer Marina Ottosson till kassör. 
 
Enligt föreningens stadgar: § 10.10  
”Föreningens firma tecknas av styrelsen utsedda två personer, dels i förening eller enskilt.” 
 
Beslut: 
Mötet väljer ordförande Catrin Hulebäck XXXXXX–XXXX till firmatecknare. 
Mötet väljer kassör Marina Ottosson XXXXXX–XXXX till firmatecknare. 
 

5. Hur går vi vidare med hembygdsmuseet? 

Årsmötet beslutade att skolbyggnaden och den gamla skolmiljön ska bevaras. I första hand 
finns behov av värme och ventilation samt vatten. Sakkunning person behöver tillse vilka 
behov som finns till rimlig kostnad. Roger Hansson har åtagit sig uppgiften som 
projektledare. Ett byggmöte behöver inplaneras. 

Förslag om att flytta upp arkivet till entréplan och återskapa ett rum för inkommande vatten i 
nuvarande arkiv i källarplan. 

Beroende på vilka åtgärder som ska göras kan föreningen komma att behöva att söka olika 
bidrag och eventuellt höja medlemsavgiften. 

Beslut: Vi avvaktar semesterperioden och startar upp efter sommaren. Caj kommer att delta i 
byggruppen. 
 
 
6. Återkoppling Veteranmopeddagen 3 juli 
 
Evenemanget började tyvärr med regn och gråväder men efter någon timma lyste solen varmt. 
Ett hundratal besökare närvarade under dagen. Hjärtums moppedrev hade 21 deltagare som 
kom med moped. Serveringen var mycket populär med grillkorv och finare smörgåsar. Det 
gick inte åt så många bullar. Det fanns ett överskott av smörgåsar vid evenemangets slut. Det 
kan konstateras att ingen besökare drack te och ingen efterfrågade glutenfria livsmedel. 
Poängpromenaden var mycket uppskattad och hade omkring 45 deltagare. Det var positivt att 
fyra nya funktionärer deltog i evenemanget. 
  
 

7. Studieförbundet Vuxenskolan 

Föreningen har ett kontinuerligt samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Samarbetet har 
fungerat sämre under senaste året på grund av missförstånd avseende olika aktiviteter. 
Studieförbundet har heller inte utbetalt överenskommen ersättning för år 2021. Ingegerd och 
Marina har varit i kontakt med Studieförbundet som lovat göra en utbetalning inom 10 dagar. 
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8. Pikétröjor 

Företaget Totalreklam har lämnat offert på pikétröjor med tryck till styrelsemedlemmarna. 
Syftet är att styrelse och funktionärer blir lättare att identifiera i samband med evenemang. 
Mötet föreslår även västar med tryck till alla funktionärer att användas i samband med olika 
aktiviteter.   

Beslut: Mötet beslutar att köpa in sju pikétröjor till styrelsemedlemmar och 15 reflexvästar för 
alla funktionärer. 

 

9. Övriga frågor 

Information om brandsäkerhet     

Batterierna i alla brandvarnare i hembygdsmuseet har bytts ut. 

 

Ny aktivitet 

Catrin föreslår ett upplägg av vandringar utomhus med det digitala verktyget GPS-quiz. 

Beslut: Catrin och Marie lägger tillsammans upp fyra stycken vandringar för att testa 
verktyget och utröna om det finns intresse för denna typ av aktivitet. 

 

Föreläsningslokal 

Lokal är ännu inte bokad för föreläsningen om biodling i oktober. Eftersom det varit stora 
utmaningar vid tidigare förhyrningar av Ucklumgården önskas en annan lokal. Catrin föreslår 
stugan vid Gårdsjön. Ingegerd föreslår missionskyrkan. Christian föreslår församlingshemmet 
i Grössby. 

Beslut: Christian tar kontakt med Malin Wallin för bokning av församlingshemmet. 

 

Återkoppling till Ucklumgårdens stiftelses styrelse 

Mötet informerar representant för styrelsen i Ucklumgårdens stiftelse, Mattias Ottosson, om 
att hembygdsföreningen på årsmötet fått i uppdrag att bevara hembygdsmuseets byggnad och 
dess gamla skolmiljö. 

Beslut: Dialogen avseende samarbetet om eventuell gemensam föreningslokal avslutas. 

 

Avtackning 

Susanne Johansson i valberedningen samt revisorerna Tomas Danielsson och Bengt 
Sigvardsson avtackades på årsmötet. Roger Hansson sponsrade med blommor till var och en. 
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10. Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte bokas tisdag 30 augusti klockan 18.00 i Sköllunga kvarn. Ingegerd ordnar 
med fika. 

 

11. Mötet avslutas 

Mötet avslutas klockan 21.00. 

 

 
 
 
 
Protokollet är justerat och godkänt. 
 
    Datum:          Plats:  
 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Sekreterare    Protokolljusterare 
Ingegerd Edvardsson   Catrin Hulebäck 
 

 


